preço global, os quantitativos e os preços unitários tidos como relevantes, conforme modelo de planilha elaborada pela Administração, para 
efeito de avaliação de exequibilidade; 

8.3.2. Os critérios de aceitabilidade de preços para o Grupo - Gerência Executiva Campo Grande/MS (GEXCGD) serão:

8.3.2.1. Valor Global: R$ 106.175,88 (cento e seis mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos);

8.3.2.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

Critérios de desclassificação por preço inexequível

8.4. Serão consideradas inexequíveis as propostas cujos valores forem inferiores a 75% (setenta e cinco por cento) do valor orçado pela Administração.